[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2025 № 1181
	О внесении изменений в состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области  (далее - комиссия), утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области  от 05.06.2025  № 636 (в редакции постановлений от 16.07.2025 № 812, от 06.08.2025 № 906), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии Золотарева Я.П. – начальника ОГИ БДД МОтд МВД России «Велижский» (по согласованию), утвердив его секретарем комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии Минченко К.С.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  С.В. Николаев